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REPUBLIKA E SHQIPERISE

| BASHKIA TEPELENE
KESHILLI I BASHKISE TEPELENE

Nr.239/9 prot. Tepelené, mé 29.02. 2024

VENDIM
Nr. 19. daté, 27.02.2024

“PER NGRITJEN E KOMISIONEVE TE PERHERSHEM TE KESHILLIT TE
BASHKISE TEPELENE, SIPAS RREGULLORES Si BRENDSHME Ti: KESHILLIT
BASHKIAK TEPELENE?” |

Késhilli Bashkiak Tepelené né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i

(1P}

ndryshuar, nenit 54, ‘‘Detyrat dhe kompetencat e késhillit bashkiak g€rma “a” , ’Zgjedh nga
perberja € vet komisionet e késhillit dhe miraton rregulloren e brendshme té késhillit t& vet”, si
dhe n€ zbatim t&, “Rregullores sé¢ brendshme té& Késhillit Bashkiak Tepelen€”, neni 29,
“Komisionet e késhillit”’, pika 2, neni 30, “Komisionet e pérhershme t&€ késhillit”, pikal, neni 31
“Ngritja dhe péberja e komisioneve té pérhershme”, pika 1; 2; 3; 4; 5;6; 7; 8; 9; 10; 11; 12: neni
33,

VENDOSI:

1. T€ miratoje ngritjen e komisioneve té pérhershme t& Késhillit t&¢ Bashkisé Tepeleng, me

pérbérjen si mé poshté:

1.1 Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Céshtjeve Juridike, Qeverisjes s& Miré, Administratés,

Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, Komisioni i Etikés, Standarteve dhe Apelimeve do té keté

n€ pérberjen e tij 3(tre) anétare/é si mé poshté:

e Ditar Hodaj Kryetar
o Miftar Meta N/Kryetar

e [lir Haska Anétar

1.2 Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit

Strategjikté Bashkis€, Mbikqyrjes Financiare, Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit,
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Lévizshmérisé Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacionit, Parkingjeve, Komisioni i Ekonomisé

Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural, do t& keté n& pérberjen e tij 3(tre) anétare/é si mé

poshté:
e Matilda Cela Kryetare
e Latif Kagaj N/ Kryetar
o Vladimir Gjonga Anétar

1.3 .Komisioni 1 Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Zhvillimit
Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit, Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile
dhe Rehabilitimit, Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinis&, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit,

Drejtave t€ Njeriut do t€ keté 3(tre) anétare/€ si mé poshté:

e Mirela Varfi Kryetare
e Marsela Balili N/Kryetare
e Marios Jorgo Anétar

1.4 Komisioni 1 Shéndetésis€, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes s& Konsumatorit, Komisioni i

Bujgésis€, Pyjeve, Menaxhimit do t& ket& né pérberjen e tij 3(tre) anétare/é si mé poshts:

e [lir Haska Kryetar
e Esmeralda Bishani N/Kryetare
e Ditar Hodaj Anétar

1.5 Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes, Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore,
Dhénies s€ Titujve, Emértimeve si Komisioni i Qeverisé Elektronike dhe Teknologjisé sé

Informacionit, do t€ keté n& pérberjen e tij 3(tre) anétare/€ si mé poshté:

e Mirela Varfi Kryetare
e Besnik Maga N/Kryetar
¢ Vladimir Bakiaj Anétar
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.6 Komisioni 1 integrimit europian dhe mardhéniet me jashté€, do t€ keté né€ pérbérjen e ty
3 anétare/€ s1 mé€ poshté.

e Matilda Cela  Kryetare
¢ Vladimir Bakiaj N/Kryetar

e [lir Haska Anétar

2. Vendimi i Késhillit Bashkiak Nr. 60 daté, 29.06.2023 shfugé€zohet
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Tepelené.
4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Valbona CELA @“}

Miratuar me 14 (katérmbédhjeté) vota
Vota Pro 14 (katérmbédhjetg)

Vota Kundér -
Vota Abstenim -
Zbardhur mé daté 29.02.2024

Adreca: Shechi “l.ord Hajrnn“ Tepelen& weh: www-tepelenﬂ_gnvﬁ]E-mﬂi]: illfD@tE]lElﬂﬂ&E.Eﬂ-Lﬂ]




